
ZARZĄDZENIE NR 351/RI/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania środków trwałych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) w związku z art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 217 ze zm.) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie Zakładowi Ochrony Środowiska w Międzyzdrojach następujące środki 
trwałe wytworzone w ramach realizacja zadania: „Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych wraz z infrastrukturą Towarzyszącą Przy ulicy Nowomyśliwskiej na działce nr 487/51 
obręb 0019 Międzyzdroje (budowa PSZOK-u): 

1) Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych wraz z infrastrukturą towarzyszącą przy ulicy 
Nowomyśliwskiej na działce nr 487/51 obręb 0019 Międzyzdroje, o łącznej wartości 1.174.209,52 zł 
(słownie: milion sto siedemdziesiąt cztery tysiące dwieście dziewięć złotych 52/100); 

2) sieć elektryczną i teletechniczną dla Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych, o którym 
mowa w pkt 1, o łącznej wartości 109.282,32 zł (słownie: sto dziewięć tysięcy dwieście osiemdziesiąt dwa 
złote 32/100); 

3) sieć kanalizacyjno-sanitarną dla Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych, o którym mowa 
w pkt 1, o łącznej wartości 450.537,20 zł (słownie: czterysta pięćdziesiąt tysięcy pięćset trzydzieści siedem 
złotych 20/100); 

4) pozostałe środki trwałe stanowiące wyposażenie Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych, 
o których mowa w pkt 1: 

a) objęte ewidencją ilościowo – wartościową o wartości: 199.259,59 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt 
dziewięć tysięcy dwieście pięćdziesiąt dziewięć złotych 59/100); 

b) objęte ewidencją ilościową o wartości: 863,60 zł (słownie: osiemset sześćdziesiąt trzy zł 60/100). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4445C5C9-64B5-449E-BE87-A40AC71EF180. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 351/RI/2023 BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW z dnia 21 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 4


	§ 2
	§ 3


		2023-09-21T12:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




